daus1vns

(22002) @nuUUannNIENT I
AAMNTTY

(22003) N3ulsHUGAANNTTH

(22004) nsuALATHYANANNTTY

(22005) NSUBRAMNTTUTUTIUUAL
ASLoIS

F199ULBNANSNVDLNNLAY » NIENIPAEA1UNTIY

REF#

B0O0853

B0O0857

B0O0858

B00854

B00852

B0O0855

B0O0856

BO0859

B0O0860

918113

931983188AlATINT big data UNTEAURRIUITTUUUIING
IANTUATNTIAUSANSAUUTENYRIVUTEU sl AU
v Wunsensesuusnisenule dwadesgidls (REF#
B00853)
0. YALBYANTATNLAAURNAUAIMNITINYATWAZEN
v a % @ a %3
sEAuAuAMIINISNeRsdududmisenamngsy (REF#
B00857)

A

b. YarideanuAUMTIINININTEAUIngUTEatAL

[

afanaranisldaunsaliing qatuayuliniisauniasydn

<

Fodairegunsaidifinnsetindsandey (Smart Electronic) Tu
sruuAng 9 Saudansduaduligunsaididnnselinddeaies
mmm%uﬁzy%uimmsu 081413 (REF# B00858)

vodoyamsinhaileufoRemilunmsgualssnuiFesaiiv

HansenuiuAwIngen waralevililgymuaivantosasls
a¢4ls (REF# B00854)

V0IALLBENNAMNTIUNYATLAAEUTENBUMYEE]S
19 1A5IN15ANIA T1WIUALA

(REF# B00852)

YotoyATIEAzIdEAN1TYRRYYINUTENIUTRT MUNANTS
aniuaulul

WA b&ob vasieu MudulssmulnsUsanle §5u
ounn Mufidiiuns uavengduuvu s Ussutng
usiazulasdioalin1sfing EHIA Usenaumevsel

(REF# B00855)
elimhsnuiuanssiutoyaanaenuunaiu Ty
ey oo viAuiemAsiunmiesies 1w < af
feflsmiumssenussmutnsluufithanuwdsn vl
Awndoudene LLazﬁmiﬁaﬁaﬂﬁﬁwj lngniligauey
JENINNTONFTO]

(REF# B0O0856)
YONTIUTIWALLBAAMNAUNTNLATINSIE B LS TULRYS
(Potash) fisnonusing Sminanauas Jagduelu
anuzla (REF# B00859)

yavifide an. o&olo/melo aTTuTl e UNTIA1 bEoE 309
wuamen1sUTRl Ul ssrrumauiieaiuns
UM VYN THNVINETIUSUAL D1V TN TTLAY (REFH
B00860)

A59f

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

31/2567
21 .
2567

o a v
YINIIUIGNIT dauan o

ALY -
ATIUSNNTI

adleys wedn

na AUy

ALY -
n33115N1973

o

AU UNE

o

ASTUIBNIT
A5i5y™ WNE

o

N33115N197

a1y wealy

wad LUsuma

avan

909UT¥57U -
AMZNITUITNNT
Fandigy we

315 g

Yol

AlY -
A33115N197

Ay W
N5 Saned

ALY -
ATIUSNNTI

Ay ueTh
N5 SaneE

ALlE -
A35U1511573

Ay we

FUAY §W1INA

ALlE -
AT5U1BN1TI

Ay we

FUAY @W1INA

AU
N1UUA



